

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Kahire, 23 (a.a.)—  
Tabrukta bir kolordu, üç fırka  
kumandanile bir Amiral ve 14 bin  
esir, 200 top alınmıştır. Eritre ve  
Habeşistanda harekât devam ediyor

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü  
FUAD AKBAŞ  
İdare yeri  
Teal Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82  
Cuma  
24  
2 ci Kânun  
1941  
Yıl  
13  
Sayı  
3802

**B. Ruzveltin mümessili  
B. Donovan  
Sofyadan Belgrada  
hareket etti**

**Mümessil Budapşteden son-  
ra Türkiyeye de gelecektir**

Sofya, 23 (a.a.)—  
Ruzveltin hususi mümessili Albay Donovan Kral Boris tarafından kabul edilmiş ve Ruzveltin mesajını vermiştir. Albay Krahn huzurunda 20 dakika kalmış ve çıktıktan sonra Belgrada hareket etmiştir.

Belgrad, 23 (A.A.)—  
Havas — Ruzveltin mümessili Donovan Sofyadan Belgrada gitmekte iken çantasının trende çalındığını görmüştür. Tren durdurulmuş ve tahkika ta başlanmıştır.

Albayın Prens Polo bir mesej götürdüğü söylenmektedir.

Budapeşte, 23 (a.a.)—  
Macar hükümet organı olan gazete Albay Donovanın Belgradtan sonra Budapeşteye ziyaret edeceğini ve sonra Türkiyeye gideceğini yazmaktadır.

**Tanca hakkında**

**İngiliz Hariciye nazırı İdin beyanatta bulundu.**

Londra, 23 (A.A.)—  
Hariciye nazırı İdin dün Avam Kamarasında ilk defa olarak beyanatta bulunmuş ve Tanca meselesi hakkında soruların suale şu cevabı vermiştir.

Tancada İspanyol hükümetinin enternasyonal vaziyeti değiştirmek istemesi üzerine İngiltere hükümeti protestoda bulunmuştur. Büyük Britanya Tanca üzerindeki bütün haklarını muhafaza etmekte ve vaziyeti tetkike, diğer alakadar devletlere bildirmeye ve nihat surette bir tesviyeye intizaren İspanyol hükümeti ile muvakkat bir anlaşma hususunda Madridde müzakereler yapılmaktadır.

Muahedelerden doğan İngiliz ve diğer alakadar devletlerin hukuku hakkında yakında beyanatta bulunacağını zann ediyorum. Tancada şimdi İtalyan deniz altı gemileri bulunmamaktadır.

**Amerikada tayyare imalâtı.**

Vaşington 23 (a.a.)—  
Ruzveltin kurduğu müdafaa müdürlüğünün şefi dün gazetecilere Amerikada 1942 senesi temmuzuna kadar 33 bin askeri tayyare imal edileceğini ümit ettiğini ve bunun 14 bininin İngiltereye ait olacağını beyan etmiştir.

**Romanyada vaziyet**

**Haberler birbirini tutmuyor**

**Asilerin Bükreşe yürüdükleri söyleniyor.**

Londra, 23 (a.a.)—  
Röyter — İyi malûmat alarak kaynaklardan öğrenildiğine göre vaziyet müfrit demir lülu hafızlar lehine inkisâf etmektedir. Muharebeler Bükreşte geç vakte kadar devam etmiştir.

Posta ve telgraf binası asilerin elindedir, 300 bir kişilik bir kuvvetin hükümet merkezine doğru ilerlemekte olduğu zannedilmektedir. Bir çok garnizonların asilere iştirak ettilerini tahmin ediliyor.

Kalasta general Antonesko lehine hareket eden garnizonun silâhları alınmıştır.

Asilerin elinde bulunan Bükreş radyosu lejyonerlere hücum edilmemesini, lejyonerlerin dürüst vatan evlatları oldukları ve Krala sadık bulunduklarını ilan etmiştir. Her iki tarafta krala sadık olduklarını ilan etmektedirler. Her iki tarafta aynı derecede kuvvetlidir.

Heryo Simanun bu sırada yaptığı seyahat nazarı dikkati üzerine çekmiştir. Alman kitaları General Antoneskoya yardım ediyorlarsada Berlinin vaziyet hakkındaki fikri belli değildir.

Bükreş 23 (a.a.)—  
General Antonesko Romanyada vaziyete tamamen hakim olmuştur.

Evvelki gün demir muhafızlar tarafından bazı resmi binalar işgal edilmiş ise de hükümet demir muhafızları buradan çıkmıştır.

Almanlar bu hareketlerin hiç birisine iştirak etmemişlerdir.

**Askeri Makamlar  
Romen endüstri müesseselerini işgal ettiler**

Bükreş, 23 (a.a.)—  
D. N. B. — Romanyada gerek devlet ve gerek hususi endüstri müesseseleri askeri makamlar tarafından işgal edilmiştir. Nakliyat ve telefon şirketlerinde bu işgale dahildir.

**Vilki  
İngiltereye hareket etti.**

Vaşington, 23 [a.a.]  
Vilki dün Amerikadan Londraya hareket etmiştir. Vilki Amerikadan ayrılmadan evvel «Dünyadaki tek mil hür insanların totaliterliğe mani olmağa çalışacaklarını ümit ederim demıştır.

**Afrıkada askeri harekât**

**Habeşistanda İngiliz kuvvetleri ilerliyorlar**

**Tobruk İngilizlerin elindedi**

Kahire, 23 (a.a.)—  
İngiliz umumî karargâhi tebliği:

Libyada evvelki gün güneş batarken İngiliz kuvvetleri Tobruğa hücum etmişler ve 13 kilometre içeri girmişlerdir. İleri kitalar düşmana beş kilometre mesafedeki yerleri işgal ederek yerleşmişlerdir. İleri harekât muvaffakiyetle devam etmektedir.

Sudanda ordumuz İtalyanları takip ederek 65 kilometre içeri girmişlerdir. Düşmanla temas muhafaza edilmektedir ve İtalyanlar hırpalanmaktadır. İtalyanların hudutları 131 kilometre uzakta olan Agordatta müdafaa vaziyetine geçecekleri zannedilmektedir. Matemmanın cenubunda düşman arazi terk etmektedir. Kenyada muhasamatın bidayetinde hududumuz içine yerleşmeğe muvaffak olan düşman geri çekilmeye başlamıştır.

Kahire 23 (A.A.)—  
İngiliz kumandanlığının dün geceki tebliği:

Dün öğleden sonra Avusturyalı kıtaat Tobruğa girmişlerdir. İtalyan müdafaa hattının garp kısmının temizlenmesine devam edilmektedir. Sair istihkâmlar elimizdedir.

**İtalyan tayyareleri**

**Yanya köylerini bombaladılar.**

Atina, 23 (A.A.)—  
Yunan Emniyet Nezaretinin tebliği:

Düşman tayyareleri Yanya köyleri üzerine bombalar atmıştır. Zayıat ve hasar yoktur. İtalyanlar Delvinodan ricat ederken Yunan mütberanından 17 kişiyi beraber götürmüşlerdir. Bunların hayatından hiçbir malûmat yoktur.

**Mut Kaymakamı ve Belediye reisi şehrimizde**

Kazaya ait bazı işler etrafında vilâyet makamı ile temasta bulunmak üzere Mut kaymakamı B. Kemal Öncel ve Belediye reisi Hamdi Yüksel dün şehrimize gelmişlerdir. Hoş geldiniz deriz.

**Arnavutlukta**

**Büyük bir İtalyan taarruzu bekleniyor.**

**Dört İtalyan taarruzu Yunanlılar tarafından püskürtüldü**

Atina, 23 (a.a.)—  
88 numaralı Yunan tebliği:

Muvaffakiyetleneticelenen vahalli hareketler cereyan etmiştir. 150 esir ve mebzul harp malzemesi alınmıştır.

Londra, 22 [a. a.]  
Röyterin Arnavutluk cephesinde bulunan hususi muhabiri bildiriyor:

Alınan son haberlere göre İtalyanların büyük bir muhabir taarruzu geçecekleri zannedilmektedir. İtalyanlar bilhassa Yugoslavya hududu üzerinde bulunan Boyana mntakasında bu taarruzu yapacaklardır. Buraya motörle mühimmat ve harp malzemesi nakledilmekle beraber mümtaz İtalyan kitaları da getirilmiştir. Moskopolis ile Lin arasında mühim harekât olmaktadır. Şimal bölgesinde yalnız keşif ve topçu faaliyeti olmuştur. Dün öğleden sonra vaziyet her iki tarafta sakin geçmiştir.

Atina, 23 (a.a.)—  
İtalyanların merkez cephesinde yaptığı dört mukabil taarruz Yunan kuvvetleri tarafından tardedilmiştir. Diğer bölgelerde yapılan harplerde düşmandan külliyetli miktar da harp malzemesi ve esir alınmıştır. Yunan hava kuvvetleri muvaffakiyetle İtalyan hatlarının arkasını bombalamıştır.

**Tüccar Kulübü umumî heyeti Senelik toplantısını yaptı**

Geçen hafta ekseriyet teşkil edilemediği için içtima edilmeyen şehrimiz Tüccar kulübü umumî heyeti 22-1-1941 günü saat 19 da kulüp binasında senelik toplantısını yapmıştır.

Eski idare heyeti tarafından bir senelik mesai raporu ve hesap blâncosu okunarak kabul edilmiştir.

Bunu müteakip yeni idare heyeti intihabına geçilmiş ve gizli rey ile yapılan seçim sonunda İş Bankası müdürü B. Saip 20, Avukat B. Hüseyin Antebelli 17 ve Takas Limited müdürü B. Suphi Osmanlı Bankası müdürü B. Feri-Müteahhit B. Şevket Pozeu ve tüccardan B. Murat Ergir 16 şar rey kazanarak Kulüp idare heyetine seçilmişlerdir.

Çok münakaşalı ve heyecanlı devam eden içtima geç vakit nihayet verilmiştir.

**İngiliz hava kuvvetleri**

**Afrıkada büyük faaliyetler sarfediyor**

Kahire 23 [a.a.]  
Ortaşark İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığını tebliği:

Ordunun taarruz hareketine iştirak ve müzaheret eden hava kuvvetlerimiz Tobruğa akınlar yapmışlar ve hava dâfi bataryalarından ikisini susturmuşlardır. Diğer bir kısım kuvvetlerimiz Elgubbinin şimali şarkisindeki hedefleri bombalamışlardır. Büyük infilâklar olmuştur. Düşman avcıları mühim faaliyet göstermişlerdir.

Arnavutlukta Elbesana dün hava kuvvetlerimiz taarruz etmişler ve atılan bombalar hedeflere düşmüştür. Burada askeri tecemmü ve demiryollarına hücum edilmiştir.

Düşman bataryaları mukabele ve avcıları mukavemet etmiştir.

Rodezya hava kuvvetleri düşmanın nakil vasıtalarını mitralyöz ateşine tutarak mühim zayıat vermişlerdir. Yavellaya mühim bir akın yapılmıştır. Tayyarelerimiz zayıatsız dönmüşlerdir.

**İngiliz ordusu 4 milyonu buldu**

Londra, 23 (A.A.)—

Dün Avam Kamarasında Çörçil beyanatta bulunarak evvelâ harp kabinesinden bahsetmiştir. Çörçil demıştır:

Ben şu neticeye vardımki, birbirini anlayan dört, beş kafanın birleşmesi vücut bulmuş bir teşekkülden daha iyisi olmaz. Ben bu husustaki mesuliyeti üzerine alıyorum.

Harp zamanında işleri süratle yapabilmek için en iyi çare budur.

Ordu mevcuduna taalluk eden bütün mesele ordunun genişlemesine dayanır. Ordu ve domanma adam istiyor. Biz kararlarımızı değiştirmedik.

Yeniden yaptığımız ordumuza sonradan on tümen daha ilâve ettik. Şimdi dört milyonluk ordumuz vardır. Deniz aşırı memleketlere asker göndermek işi bazı şartlarla elimizdeki gemilere bağlıdır.

Harbin 16 ncı ayında cep hane ve diğer harp malzemesi fabrikalarında kullandığımız işçi sayısı umumî harbin bu zamanlarında kullandığımız işçinin bir kaç misli fazladır. Ve bu sayı günden günü artmakta olduğundan kadınlara müracaat edeceğiz.

**Şerefsiz derler**

Dünkü muhterem gazetelerde «Bu ne hürmetsizlik» başlığı altındaki yazınımı çok büyük bir tessürle okudum.

Bayrağımıza ve millî marşımıza hürmet etmeyenlere de necek sözü okuyanlarına büraktığınız bu yazınız bana eski bir hikâyeyi hatırlattı. Müsaadenizle anlatayım:

Abdulhamid devrinde İngiltereye vapur mübayaasına giden bahriyeli bir heyetimize resmî bir ziyafet veriliyor. Bu ziyafette İngilizler millî marşlarını söylüyorlar. O zaman böyle millî duygu ve millî varlığını gösterecek bir marşımız olmadığından heyetimiz arasındaki zeki ve memlekete bağlı bir genç, he yetin düşeceği fena vaziyeti düşünerek hatırına gelen bir çareye tevessül ediyor ve arkadaşlarına hitaben kimsenin işitmiyeceği bir şekilde:

«Aman arkadaşlar çok fena bir duruma düşeceğiz, beni takip edin ne yaparsam ve ne söylersem siz de tekrar edin diyerek İngilizlerden

sonra ayağa kalkarak «Kargada seni tutarım aman karnadını yolarım aman» diye söylemeye başlıyor. Arkadaşları da bu genci takip ederek vaziyeti kurtarıyorlar.

Tanrıya çok şükür ki, bu gün «Kargada seni tutarım aman» gibi mânasız şeyleri marş diye okuyacak bir vaziyette değiliz. Millî benliğimizden fıskırmış güzel bir millî marşımız var.

Tam mânasile millî varlık ve şerefimizle cihanda en yüksek bir kıymet ifade ettiğimizden dolayı gurur duyuyoruz. Milliyeti en geniş ve en güzel bir şekilde idrak etmiş asil bir millet şuurunu taşıyoruz.

Millî hislerimize en temiz surette bağlı olduğumuzu her vesile ile dosta düşmana isbat ediyoruz.

Millî marşımız bizim benlik, varlık, haysiyetimiz ve şanımızın ifadesidir. Kısacası bizim şerefimizdir. Ona hürmetsizlik yapanlara şerefsiz derler.

H. K.



## i l a n

## Mersin ticaret ve sanayi odasından

Mersin Nühzetiye mahallesinde mukim T.C. tebasından Bahaeddin Közberi ile Beyrutta mukim Suriye tebasından Mehmed Hüsnü Malas ve Yafada mukim Filistin tebasından Mustafa Ahmed Ebuzeyd taraflarından, Mersin Camiışerif mahallesinde Uray caddesinde 88 numaralı mahalli ikametgâhı ticari ittifak ve 22-1941 tarihinden itibaren [Bahaeddin Közberi ve şürekâsı komandit şirketi] unvanlı bir komandit şirket tesis ederek toptan [Alım, Satım ve İthalât - İhracat ve nakliye komisyonculuğu] işlemlerinde iştirak edeceklerini beyan ve bu husus Mersin Nöterliğinden 3-1-1941 tarih ve 90/7 sayılı ile musaddak şirket esas mukavelenamesi müdrecatından anlaşılmışla keyfiyet 22-1-1941 tarihinde ticaret sicil defterinin 1265 sıra numarasına ve ikinci sınıfta kayıt ve tescil edilmiş olduğu ilân olunur.

## Mukavelename

Bir taraftan Beyrutta Mecidiye caddesinde mukim Mehmet Nuri Malas, diğer taraftan Yafada Butmi caddesinde mukim tüccardan Mustafa Ahmet Ebuzeyd,

Ve diğer taraftan Mersinde Nühzetiye mahallesinde Kurtuluş mektebi civarındaki evinde mukim Bahaeddin Közberi, aralarında aşağıdaki şartlar dairesinde Komandit nevinden bir şirketi tüccarlar arasında akd olunmuştur.

Şöyle ki:

Madde 1 — Bahaeddin Közberi gayri mahdut mesuliyetli komandite şirket ve Mehmed Nuri Malas ve Mustafa Ahmed Ebuzeyd komanditer şirket olarak şirketi tesis etmişlerdir.

Madde 2 — Şirketin merkezi: Mersindedir.

Madde 3 — Şirketin unvanı: "Bahaeddin Közberi ve şürekâsı Komandit şirketi" dir.

Madde 4 — Şirketin mevzuatı: Bahaeddin Közberi namına istihlal edilmiş bulunan tarih ve numaralı ihracat ve vesikasında münderic madde lerin ihracat ve bilûmun okka mallarına boş çuval, kanavice, kalay, pıgadır, karbonat, kostik, kâğıt, madeniyat, çimento, ke-reste, kepot bez ve pamuk ipi gibi ithalât ve bu ihracat ve ithalât madde lerin Türkiye Cumhuriyeti hudutları dahilinde alım ve satımından ve bunların komisyonculuğundan ibaretir.

Madde 5 — Şirketin sermayesi: Yirmi dört bin liradan ibaretir. Bunun sekiz bin lirası Bahaeddin Közberi, sekiz bin lirası Mehmed Nuri Malas ve sekiz bin lirası da Mustafa Ahmed Ebuzeyd taraflarından tahakkuk edilmiş olup şirketin resmen teşekkülünü müteakip hermen vebüllesiyedir.

Madde 6 — Şirketin mebedei ve müdâret: Bir Kâununsan bin dokuz yüz kırk bir tarihinden itibaren bir senedir. Ancak şirketin hılamı müddetinden asgarî bir ay evvel ortaklar teahhütü mektup veya telgrafla şirketi feshetmek istediklerini birbirlerine ihbar etmedikleri takdirde şirket, işbu mukavelenamede münderic şartlar dairesinde, otomatikman daha bir sene için temdit edilmiş olacak ve müteakip senelerde de bu suretle muamele olunacaktır.

Madde 7 — Şirketin idaresi: Doğrudan doğruya komandite şirket Bahaeddin Közberiyeye tevdi olunmuştur. Ancak ortaklar Yafada mukim Ahmed Hasan Behlevan veya Şamda mukim Rüştü Sasadan birinin müdür muavini olarak ve şirket namına vaz'î imzaya salâhiyetleri olmak üzere istihdamını kararlaştırmışlardır. Müdür muavinine sene nihayetinde 11 inci madde mücbince hasıl olacak ticaretî safiyesinin ortaklar arasında taksim edilmezden evvel, yüzde onunun mesuliyetini mukavelenamede müdâret mevzuatına göre tevdi olunmuştur. Müdür muavini bu suretle

şahsen veyahut diğer teşekküllerle iştirak etmek suretiyle iştirak etmekte serbest iseler de bu takdirde şirketin her an defterleri üzerinde haiz oldukları mürakabe hakkını zayi edecekler ve yalnız sene sonu hesabı tetkik salâhiyetini haiz olacaklardır.

Madde 14 — Bahaeddin Közberi halen kendi namına mevduat Mersinda Cam fabrikası, Tarususta Kiremit fabrikası, Mersin ve Tarsustaki ziraf işleri ve Adana'da mukim S. R. Gilodo firmasının haiz olduğu vekâlet ve komisyonculuğunu kemafissabık kendi hesabı için ve kendi namında muhafaza edebilecek ve bunların kâr ve zararını hiç bir şekilde şirketi alakadar etmeyecektir. Bunların haricinde Bahaeddin Közberinin hiç bir iş ile uğraşmaması mağrut olup, hilafı şartı uğraştığı takdirde diğer şürekâ bu gibi muamelâtın doğan haklarını ve menfaatlerini şirkete zafte edilmesini isteyebilecekleri gibi şirketi feshde de salâhiyetdar olacaklardır.

Madde 15 — Komanditer şirketler, (13) üncü maddedeki kayıtlar muteber kalmak şartıyla, şirket muamelâtını ve defterlerini her zaman şahsen veya vekilleri birer vekil vasıtasıyla mürakabe etmek hakkını haizdirler.

Madde 16 — Ortaklar, mukavelenin tadili, şirket mevzuatının tedlili, sermayenin tezyidi ve şirket Merkezinin nakli gibi hususları ancak mütefik karar altına alabileceklerdir. İcazında tahakkuk mektup veya telgrafla araya müraعات ve itihazi karar cazdır.

Madde 17 — Şirket sermayesinin ziyat: Şirket sermayesinin yüzde oluzunun ziyatı uğradığı takdirde ortaklardan her hangisi şirketin derhal feshini talep edebileceklerdir. Ancak diğer şirketler devam tarafları oldukları takdirde feshde talip olan şirket, o anda yapılacak bir bilanço mücbince sermayeden hissesini nakden ödemek şartıyla, şirketten ihraç ve aralarında şirketi devam etmede salâhiyetdarlar.

Madde 18 — Vergiler: Her sene nihayetinde ve iki bilanço neticesinde ortakların hisselerine isabet edecek hisse ticaretlerinden verilmesi icabeden kazanç, buhran, muvazene ve sair rûsum ve tekâlif ve bilâhare zuhuru muhtemel vergiler her şirketin hesabı için şirketçe tesviye edilerek bir hesabı hususiyeye kaydedilecek ve verginin ödendiği sene sonunda hasıl olacak ticaret hissesinden mahsubu yapılmıştır. Bu ticaret hissesi vergi ve rûsumu ödemeye kifayet etmediği takdirde açık kalan kısım her şirketin sermaye hesabından mahsup olacaktır.

Madde 19 — Vefat vuku: Şürekâdan birinin meazallah vuku vefatı halinde ölen şirket komanditerlerinden biri ise vefatının onuncu makamına kaim olarak işbu mukavelename hükümleri dairesinde şirket devam edecektir. Komandite şirket vefatı halinde bunun vasesile komanditer şürekâ şirketin devamına mütefik karar vermedikleri takdirde şirket müfesh olacaktı.

Madde 20 — Şirketin tasfiyesi: Şirketin fesih ve infisahi halinde şirket muamelâtı komandite şirket ile beraber ayrıca komanditerlerin tayin edecekleri bir veya iki tasfiye memuru tarafından ticaret kanunu hükümlerine göre tasfiye edilecek şirketin dâvayı temamlı ödendikten sonra bakiye kalan mevcudu şirket ortaklar arasında, veya vefat sebebiyle infisah etmiş olursa ölen şirketin vârisleri ile diğer şürekâ miyanında, hisselerine göre taksim ve tevzi olunur.

Ne tasfiye ile iştirak edecek olan Bahaeddin Közberi ve ne de Komanditerlerin tayin edecekleri tasfiye memurları üçer üçer namıyla şirket vizesinden hiç bir şey alamıyacaklar ve komanditerler tayin edecekleri tasfiye memurlarının ücretini kendileri müteahhit olacaklardır.

## Yeni Mersin

Madde 21 — İşbu mukavelenameden ve tefsiri ahkâmından doğacak ihtilafın Mersinde hakemler marifetile hallin de şürekâ mütefiklerdir. İhtilaf vukuunda komendite şirket bir ve komanditerler kendi taraflarından bir hakem tayin edecekler ve bu iki hakemin mütefik kan verecekleri karar şürekâ hakkında ka'iyen muta olacak tır.

İki hakem aralarında ittifak edemedikleri takdirde ortaklar şimdiden İstanbulda Bahçe kapıda Cermanya yanında mukim Avukat Veli Şefik Giziri üçüncü (Hakem Alehakem) tayin etmişlerdir. Binaenaleyh üçüncünün ihtilak edeceği tarafın kararı ortaklar için mecburiyütlüba olacaktır.

Hatime: Bir mukaddime ve yirmi bir maddeden ibaret olan işbu mukavelename taraflar beyninde imza olundu.

Tashihler: 1 inci satırda madde 5 de 2 nei satırda ve sairde geçen Mehmed Nuri Malas adı değiştirildi. Madde 7 de Komandite yani imzaya mevzu ve mesul Bahaeddin Közberi müdür şirket sıfatıyla istediğini memur ve müşahdem olarak tayin ve azile mezdur. Bu sebeble madde 7 ve 8 de adları sıfatları ücretle ücretleri geçen işler hakkındaki hükümler kaldırılmıştır. Madde 14 de 3 üncü satırda Adana'da mukim S. R. Gilodo firmasının haiz olduğu vekâlet cümlesini kaldırılmıştır. Bahaeddin Közberi S. R. Gilodo dan komisyon işi için alacağı yeni vekâletini yeni şirket adına alacak ve komisyon işini mal edecektir.

Bu mukavelename bir aslı olarak yazıldı ve imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Kudüs Konsolosluğundan verilmiş 2-12-940 gün 14050-5745 sayılı vesikaya göre Filistin tebasından 939-146522 sayılı pasaport hamili tüccardan 1899 doğumlu Ahmet oğlu Mustafa Hamdi Ebu Zeyt,

24-12-940 günlü Bâkres Türk Konsolosluğuna verilmiş vesikaya göre 5510-4468 sayılı kayıtlı ve 1884 doğumlu Suriye tebasından İd oğlu tüccardan Hüsnü Malas.

Mersinde tüccardan 301 doğumlu T. C. tebasından Hayri oğlu Bahaeddin Közberi

3-1-1941 günü işbu mukavelename altındaki imzalar kendilerini tanıdığımız Mersinde Müsafir Ahmet oğlu Mustafa Hamdi Ebu Zeyd ve İd oğlu Mehmed Hüsnü Malas ve Mersinde tüccardan Bahaeddin Közberinin olupelleriyle öndümüzde imzalandıkları cihetle Nöter kanununun maddeli mahsusası mücbince tasdik ve şahadet ederiz.

ŞAHİTLER

Mersinde Maarif otelinde müşahdem Hafız Fazlı oğlu 830 doğumlu Aziz Oğuz ve Maarif otelinde kâtipi Ali Rıza Eroğlu.

No. 90/7

İşbu 3-1-1941 günlü mukavelename altındaki imzalar isimleri yukarıda yazılan şahitlerin beyan ve tariflerinden anlaşılan Mersinde Misafireten mukim T. C. Kudüs konsolosluğundan verilmiş 2-10-940 gün ve 14050-5745 sayılı vesikaya göre Filistin tebasından 939-146522 sayılı pasaport hamili 1899 doğumlu Ahmet oğlu Mustafa Hamdi Ebu Zeyd ve 24-12-940 günlü Bâkres Türk konsolosluğuna verilmiş vesikaya göre 5510-4468 sayılı kayıtlı ve 1884 doğumlu Suriye tebasından İd oğlu tüccardan Hüsnü Malas ile Mersinde tüccardan 301 doğumlu T. C. tebasından Hayri oğlu Bahaeddin Közberinin olup elleriyle imzalandıkları cihetle Nöter kanununun 49 uncu maddesine göre tasdik kılındı. Bin dokuz yüz kırk bir yıl Son kanun ayının üçüncü Cuma günüdür.

Mersin Nöteri  
H. Başman Na.  
Resmî mühür ve imza  
M. S. O. İ.

## i l a n

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

- Muhammen vahit fiyatı  
Lira K. 25
- Kental Cinsi  
196 K. Kömür
- 1 - İçel vilâyeti dahilinde Kaleli korum devlet ormanından 196 kental karışık kömür satış çıkarılmıştır.
  - 2 - Beher Kental muhammen bedeli (25) kuruştur.
  - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
  - 4 - Satış 30-1-1941 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
  - 5 - satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
  - 6 - Muvakkat teminatı 4 liradır.
  - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (35) 14 19-24-29

## i l a n

## Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından

3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mücbince bu sene mükellefiyet çağına giren 1926 doğumlu erkek mükelleflerin 500 den fazla işçi çalıştıran fabrikalar ve mektepler dışında kalanlar bu ayın 25 ine kadar Gençlik Kulüp ve Guruplarına nüfus tezkereleri ve ikişer fotoğrafla birlikte müracaat ederek kayıt ve sıhhi muayenelerini yaptırmaları icabet etmeyenler hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (36)

14-16-18 22-24

## i l a n

## Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından

3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mücbince 15 ten 20 dahil yaşları arasındaki erkek yurdtaşların Gençlik kulüp ve guruplarına devam eden ve yedlerinde hüviyet varakası bulunan bu mükellefleri çalıştıran müesseselerle bu mükelleflerin ebeveynleri yedlerindeki hüviyet varakalarında kanunen mecbur olduğu talim ve terbiye zamanlarında kulüplerine devam edip etmediklerini takip ve hüviyet varakası aramaları lâzımdır. İşbu mükelleflerden müesseselerinde hüviyet varakasız ve talim ve terbiyeye icabet etmeyenler bulunduğu takdirde o müessese sahipleri ile ebeveynleri hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (37)

14-16-18-22 24

**DEVA** Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

**DEVA** KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 31-90

Yeni Mersin Başmervinde basılmaktadır